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                       Så är det dags igen att önska alla våra medlemmar en riktigt God Jul!

Liksom föreningens första halvår 2024, så har även tiden efter sommarupphåll varit intensiv och
annorlunda jämfört med tidigare år!

Fokus under perioden augusti - september (med viss uppstart redan före sommaren) har legat på
insamling av nya Tjänsteavtal från ca 825 av föreningens totalt 859 medlemmar för tiden 2025 - 2031.
Efter en mycket lyckosam upphandling har upphandlingsgruppen inom Falbygdens Paraplyfiberförening



förhandlat fram ett nytt, mycket förmånligt gruppabonnemang, för våra medlemmar. 762 av föreningens
825 aktiva medlemmar valde att teckna Telia Triple Play för de kommande sju åren.

Vårt nya avtal startar upp 2025-01-08 och föreningen kommer med kompletterande information
om uppstarten, beställning av utrustning m.m. i Medlemsbrev som sänds ut i mellandagarna.

Vi har även under hösten, fr.o.m. utskick av fakturor för Triple Play kvartal 4/2024, infört ny rutin för
utskick av fakturor från föreningen. Det innebär, i normalfallet, utskick via e-post av både
abonnemangs- och årsavgiftsfakturor. Föreningen ber medlemmarna att ha uppsikt på sin "IN - korg" i
mailen så att man inte missar att betala fakturorna. Tips! Kolla också gärna Skräpposten!
Senaste faktura skickades ut i början av december med förfallodag 2024-12-31. Fakturan avser Telia
Triple Play för kvartal 1/2025.

En stor milstolpe i föreningens utbyggnads- och förtätningsinsatser utgör slutredovisning till
Länsstyrelsen av det bidragsprojekt som startades upp 2017 och har pågått tills nu. Dag för
slutredovisning, med alla begärda handlingar och ekonomisk slutredovisning, var satt till 2024-11-30, en
deadline som föreningen klarade! Slutrapport förväntas från Länsstyrelsen/Statens Jordbruksverk under
inledningen av nästa år - i lagom tid för information till medlemmarna vid årsstämman i april 2025.

             Styrelsen för Fiber Falbygden ekonomisk förening önskar med dessa rader
                                                 alla våra medlemmar

                             En riktigt God Jul 2024 och Ett Gott Nytt 2025!
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